Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 43»

350056 г. Краснодар, Прикубанский округ, пос. Индустриальный, ул. Веселая 1,

факс 8(861)251-55-59, тел. 8(861)251-38-27

П Р И К А З

15.11.2024г.                                                   № 273

«О назначении ответственного за  АИС Навигатор»

 На основании приказа министерства образования, науки и

молодежной политики Краснодарского края от 25.02.2019 года № 589 «О

региональном общедоступном навигаторе по дополнительным

общеобразовательным программам (информативном портале) в

Краснодарском крае», Поручения от 30.10.2020 года директором

департамента образования администрации муниципального образования

город Краснодар А.С. Некрасова.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за АИС Навигатор, учителя -дефектолога –

Колесникову А.А.

2. Колесниковой А.А. организовать работу в АИС Навигатор: загрузить

рабочие программы, графики, данные на педагогов дополнительного

образования.

3. Колесниковой А.А. ежемесячно контролировать заполнение АИС

Навигатор педагогами дополнительного образования.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад № 43»                          Д.Е. Шевела

	П Р И К А З

		2024-11-19T08:22:03+0300
	Шевела Дина Евгеньевна